
Semih Ardıç’ın  haber yorumu 2, 3 ve 4’te

B irileri, ‘kara para aklamak ve terö-
rizmi finans etmek’ gibi ağır suç-
lardan ABD’de tevkif edilen Reza 

Zarrab’ın illegal metotları ile iktisadî kal-
kınma olabileceğine inanıyor. Mümkün 
mü? Bavullarla gelen esrarengiz para-
larla ayakta tutmaya çalışılan ekonomi 
ne kadar şeffaftır? İhracat, turizm ya da 
doğrudan yabancı yatırımı kanalıyla gel-
memiş, banka hesaplarında görünmeyen 
paralarla iftihar edilmesi ancak ahlakî çü-
rümeyle izah olunabilir. Alın teri yok, ver-
gi yok, paylaşmak yok, ortada ticarî faali-
yet yok. Kaynağı meçhul... Amma velakin 
bu paraları MİT bavullarına doldurup ge-
tirdiğinizde sizden iyisi yok. Öyle mi? MİT 
bavulları Ankara’nın şaşaalı ve maskeli 
hayatında yadırganmayabilir. İktidar ni-
metlerini kaybetmek istemeyenlerin kur-
duğu suni ittifakta yer alanlara etraftan 
gelen tenkitler manasız gelebilir. Bugünün 
mağrur kimseleri unutmasınlar ki saltanat 
kayığından indikleri gün yapayalnız kal-
dıklarında halkın rahatsızlığının rahatsız 
ediciliği ile yüz yüze gelecekler.
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EKONOMİDE ANLAMSIZ RAKAMLAR

Kedi bu 
ise ciğer 
nerede?
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İki belediye başkanının Millî İstihbarat 
Teşkilatı’nın (MİT) nazikçe(!) yaptığı ikaz üzeri-
ne yurt dışında tuttuğu 1 milyar 50 milyon do-
ları Türkiye’ye getirdiği iddiası hâlâ tekzip edil-
medi. Ne hükümette bir rahatsızlık emaresi var 
ne de MİT’te. Dehşetengiz iddiayı Melih Gökçek 
haricinde kimse üzerine alınmadı. Adalet ve 
Kalkınma Partisi’ne (AKP) mensup iki belediye 
başkanının bu kadar parayı nereden bulduğu 
‘sır’ olarak kalacak gibi. 

MİT’in insanları istintaka tabi tutabildiği bir at-
mosferde tecessüs sahiplerinin başına her şey 
gelebilir. Fâili meçhul bir trafik kazasında sırra 
kadem basmak tehlikesi hafife alınmamalı. Bu 
kadarı ile kalsa bile buz dağını görmüşken ‘MİT 
bavulları’ kavramını bir kenara yazalım. 

İdareyi halk adına teftiş etme, icap ettiğinde 
hataları frenleme vazifesini üstlenen yasama, 
yargı, medya, muhalefet partileri ve sivil top-
lum kuruluşları tesirsiz hale getirilmişse kayıt 

dışılık veya gayr-i hukukî işlemler ‘yeni normal’ 
haline gelecektir. 

KAYNAĞI MEÇHUL PARALAR...
Birileri, ‘kara para aklamak ve terörizmi finans 
etmek’ gibi ağır suçlardan ABD’de tevkif edi-
len Reza Zarrab’ın illegal metotları ile iktisadî 
kalkınma olabileceğine inanıyor. Mümkün mü? 
Bavullarla gelen esrarengiz paralarla ayakta 
tutmaya çalışılan ekonomi ne kadar şeffaftır? 
İhracat, turizm ya da doğrudan yabancı yatı-
rımı kanalıyla gelmemiş, banka hesaplarında 
görünmeyen paralarla iftihar edilmesi ancak 

Kedi bu ise 
ciğer nerede?

Adalet ve Kalkınma  
Partisi’ne (AKP) mensup  
iki belediye başkanının bu 
kadar parayı nereden  
bulduğu ‘sır’ olarak  
kalacak gibi. 



Alın teri yok, vergi yok, paylaşmak yok, ortada ticarî faaliyet 
yok. Kaynağı meçhul... Amma velakin bu paraları MİT 
bavullarına doldurup getirdiğinizde sizden iyisi yok. Öyle mi? 
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ahlakî çürümeyle izah olunabilir. Alın teri yok, 
vergi yok, paylaşmak yok, ortada ticarî faaliyet 
yok. Kaynağı meçhul... Amma velakin bu pa-
raları MİT bavullarına doldurup getirdiğinizde 
sizden iyisi yok. Öyle mi? 

MİT bavulları Ankara’nın şaşaalı ve maskeli 
hayatında yadırganmayabilir. İktidar nimetle-
rini kaybetmek istemeyenlerin kurduğu suni 
ittifakta yer alanlara etraftan gelen tenkitler 
manasız gelebilir. Bugünün mağrur kimseleri 
unutmasınlar ki saltanat kayığından indikleri 
gün yapayalnız kaldıklarında halkın rahatsızlı-
ğının rahatsız ediciliği ile yüz yüze gelecekler. 

BU RAKAMLAR NEYİ İFADE EDER?
Biz gazeteci olarak sadece suâllere cevap arı-
yoruz, hakikatin peşindeyiz. Yeri yerinden oy-
natacak kadar büyük rakamların iki belediye 
başkanının gizli hesaplarından, yurt dışı zulala-
rından çıkması tek kelime ile skandaldır. Şuyuu 
vukuundan beter bir hâdiseyi hükûmet unut-
turmak istese de maşeri vicdan unutmuyor. 

‘Ekonomiyi MİT bavulları kurtaracak’ başlıklı 
makalenin altında bir okur yorumu dikkatimi 
çekti. O yorumda MİT bavulları iddialarından 
duyulan endişe ve şaşkınlık şu sözlerle ifade 

edilmiş: “1 milyar 50 milyon dolar, 2 kişinin 
getireceği bir rakamsa ve bu miktar ülkeyi 
kurtaracak gözüyle bakılabilecek kadar bü-
yükse (çünkü ben bu rakamlar neyi ifade eder 
anlayamıyorum, bana göre basit 2 rakamcık), 
bizim gibi karı koca ihraç edilip çocukları aç-
lığa mahkum edilen insanlar ne desin bu işe, 
sadece susuyoruz bizim gücümüz neye yeter 
Allah’ım!”

Yazılanların, Keyfî Hükümet Kararnamesi (KHK) 
ile ihraç edilmiş karı-kocaya ait satırlar olduğu 
anlaşılıyor. Tek suç delili gösterilmeden açlığa, 
soğuğa terk edilen on binlerce kamu çalışanın-
dan yalnızca iki kişi adeta sokağın hissiyatına 
tercüman olmuş. Memleketi demokrasi ve hu-
kuk zemininde idare etmek kaydı ile milletten 
4 seneliğine vekâlet alanlar, o hissiyatı hafife 
almasa keşke. 

Madem okurlarımız 1 milyar 50 milyon doların 
ne ifade ettiğini merak etmiş. O halde MİT’in 
ricasını kırmayıp dolar balyalarını getirip boz-
duran iki belediye başkanının serveti ile neler 
yapılabileceğini bir iki misalle anlatalım. 

1 milyar dolar 50 milyon dolar, mevcut kur ile 3 
milyar 882 milyon liraya tekabül ediyor. 
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O para ile, 

• 2 milyon 730 bin asgarî ücretliye (1.400 TL),
• 2 milyon 548 bin emekliye (1.500 TL),
• 1 milyon 274 bin öğretmene (3.000 TL) maaş 

ödenebilir. 

O para ile,

• 7 milyon 644 bin talebeye 500 lira burs  
(500’er liralık) verilebilir.

O para ile,

• 450 ilköğretim okulu (40 sınıflı) ilköğretim 
okulu,

• 382 lise (40 sınıflı),
• 546 yurt (300 kişilik),
• 1.241 Km. duble yol,
• 16 hastane (poliklinik hizmeti verilen 300  

yataklı) inşa edilebilir. 

O para ile, 

• 5 savaş gemisi, 
• 168 adet F16 savaş uçağı alınabilir.

100’lük banknotlar halinde istiflendiğinde 1 
milyar 50 milyon doların 1.050 Kg. ağırlığı ola-
caktır. Bu ağırlık forklift veya asansör yardımı 
olmadan yüksek bir yere taşınamaz.

İki belediye başkanının getirdiği paraların ağırlı-
ğı ve bu paralarla neler yapılabileceğini ifade et-
meye çalıştım. Merkez Bankası Ödemeler Den-
gesi İstatistikleri’nde sadece 2016 senesinde 11 
milyar dolar paranın bavulla (net hata noksan 
kalemi) geldiği belirtiliyor. Son iki senede 21 mil-
yar doların nereden geldiği meçhul! 13 senelik 
esrarengiz para toplamı 41 milyar dolar... 

Maliye Bakanı Naci Ağbal, “Türkiye’nin petro-
lü ve doğalgazı yok, fakat hikâyesi var.” derken 
bunu kast etmiş olabilir mi? Bu kadar paraya 
rağmen dolar 2 liradan 4 liranın eşiğine niye 
fırladı? Nasıl oldu da işsizlik 2001 krizine rah-
met okutturacak kadar yükseldi? Enflasyon ve 
faizin yeniden çift haneye çıkmasını nasıl izah 
edeceğiz? 

Bu hesapta bir hata yok mu?

MİT bavulları, bavullarda gelen paralar ekono-
minin yarasına niye merhem olamadı niye? 

Kedi bu ise ciğer nerede?

Maliye Bakanı Naci Ağbal, “Türkiye’nin petrolü 
ve doğalgazı yok, fakat hikâyesi var.” derken bunu 
kast etmiş olabilir mi? Bu kadar paraya rağmen 
dolar 2 liradan 4 liranın eşiğine niye fırladı?
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Avrupalıların dayanaksız
KHK iyimserliği

Uluslararası denetleme ve 
raporlama birimlerinin Türk 
yargısı hakkındaki olumsuz 
tespitleri devam ediyor.

Avrupa Konseyi’nin insan hakları alanında-
ki komiseri Nils Muiznieks’in, Türkiye’de te-
rör, insan hakları, yargı bağımsızlığı, ifade 
ve medya özgürlüğünü kapsayan raporu, 
kamuoyuna yansıdı. Muadilleri içinde fo-
toğrafı en doğru ve şümullü biçimde orta-
ya koyan rapor diyebiliriz. 

Ancak teşhis koymada çok mahir Avrupalı 
muhataplar, iş çözüme gelince biraz kaçak 
güreşiyor. Uçurumdan sarkan adama du-
rumunun vahametini anlatıyor ve çabalar-
sa kurtulabileceğini söylüyorlar.

Şu cümleler Muiznieks’in raporundan: 

“İfade özgürlüğü ihlalleri konusunda TCK 
ilgili kanunlar sorun oluşturmaya devam 
ederken savcı ve mahkemelerin yorumla-
ması ayrıca sorun oluşturuyor. 2013 yol-

suzluk operasyonundan sonra Türk yar-
gısı bağımsızlığı ve tarafsızlığı kaybetti. 
Türk yargısında 2011’den sonra kat edilen 
ilerlemeye 17 Aralık 2013 yolsuzluk ope-
rasyonundan sonra darbe indirildi. Bu ta-
rihten sonra HSYK üzerinden yargı siste-
mine açık şekilde müdahale edildi. Yargı 
mensuplarına tasfiye, soruşturma ve işten 
çıkarmalar takip etti. Yargı mensupları-
na yönelik, baskı Gülen hareketine yöne-
lik olduğu ifade edilse de yargı içinde ge-
nel bir korku ve tutuklanma havası oluş-
turuldu. Türk yargısı politik iklimden doğ-
rudan etkilendi bu dönemde bağımsızlı-
ğını ve tarafsızlığını kaybetti.” 

Buraya kadar her şey güzel. Ancak Muiz-
nieks, Kanun Hükmünde Kararnameleri İn-
celeme Komisyonu değerlendirmesinde 
minder dışına kaçıyor.

“23 Ocak 2017’de kabul edilen son KHK 
olumlu sinyaller veriyor. Bu çerçevede Av-
rupa Konseyi ve Venedik Komisyonu reh-
berliğine her zaman hazırdır” ifadeleri Av-

SEFER CAN
SeferCan@Tr724.com | @can_sefercan

Teşhis koymada çok 
mahir Avrupalı mu-
hataplar, iş çözüme 
gelince biraz kaçak 
güreşiyor. Uçurum-
dan sarkan adama 
durumunun vaha-
metini anlatıyor ve 
çabalarsa kurtulabi-
leceğini söylüyorlar.
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rupalı muhatapların temelsiz iyimserlikle-
rinin son örneği.

AKP düzenlemeyi biraz daha oyalamak ve 
zaman kazanmak için çıkardı. Onlar da bile 
bile lades olmayı kabul etmiş görünüyorlar. 
Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi’nde 
(AKPM) Türkiye’nin tekrar denetim süre-
cine alınması da bu gerekçeyle ertelendi. 
Oylamadan bir gün önceki KHK ile komis-
yonu kuracağını duyuran AKP, şimdilik is-
tediğini aldı.

Avrupa Komisyonu Genel Sekreteri Thorb-
jorn Jagland, kendisinin gündeme getirdi-
ği komisyonun kurulmasını çözüm umu-
du olarak kulislere yansıtınca gerekli üçte 
iki çoğunluğa ulaşılamadı. Muiznieks’in 
‘olumlu sinyal’ ifadesi Avrupa’nın genel 
yaklaşımının bu olduğunun işareti.

Oysa 685 sayılı kararname beklentileri kar-
şılamaktan çok uzak. Türkiye’deki pek çok 
saygın hukukçu, bunun bir oyalamalardan 
ibaret olduğunda hemfikir. Prof. Dr. İzzet 
Özgenç ve Yrd. Doç. Kerem Altıparmak’tan 
sonra idare hukukunun önde gelen isimle-
rinden Prof. Dr. Metin Günday da kararna-
menin kötü niyetle hazırlandığını vurgulu-
yor. Günday, 30 yıl önce 12 Eylül darbecile-
rinin kurduğu komisyondan bile geri nok-
tada görüyor. Ona göre mağduriyetlerin 
bu yolla giderilmesi imkansız gibi.

KOMİSYON NEDEN ADALETLİ SONUÇ 
DOĞURMAYACAK?
Komisyonun ihlalleri telafi edici ve adil yar-
gılama ilkesini gerçekleştirici bir sonuç do-
ğurmayacağının gerekçelerini şöyle sırala-
yabiliriz:

1- Komisyon, yetki, çalışma usulü ve ba-
ğımsızlık açısından mağduriyet gideri-

ci olmaktan uzaktır.

2- On yıla yayılabilecek bir süreden söz 
ediliyor. Bu sürede gerçekleşen şeye 

adalet demek evrensel hukuk açısından 
pek mümkün görünmüyor.

3- Eskiye dönüş kesin değil, tazminat 
hakkı zaten yok. Geçen süre zarfındaki 

maddi manevi zararlar karşılanmayacak.

4- Dosya üzerinden verilen karar adil 
yargılanma usullerinin gerçekleşme-

mesi demektir. Devletin gizli dediği ve so-
ruşturmanın gizliliğini ihlal eden belgele-
ri Komisyon da göremeyecek. 

5- Açılan yargı yolu sadece komisyon 
kararına karşıdır. Mağduriyeti oluştu-

ran ana işlem yani KHK denetim dışıdır. 
Buna rağmen etkin bir yargı yolunun var-
lığından söz edilemez.

6- Hakkında soruşturma bile açılma-
mış, savunma hakkı verilmemiş, lehe 

ve aleyhe delilleri görmemiş birine dosya 
üzerinden iki aşamalı itiraz hakkı vermek 
Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve AİHM 
içtihatlarının öngördüğü adil yargılamayı 
sağlamayacaktır.

Düzenleme kabul edilebilir sürede ve za-
rarları telafi edici sonuç doğuracak bir me-
kanizma önermiyor. Avrupalı muhatapla-
rın bunun farkında olmaması mümkün de-
ğil. Tabir yerindeyse bizim çöpü bizim ka-
pının önüne süpürüyorlar. O zaman evren-
sel hukuk ve insani değerler ülküsü uzak 
bir hayal haline geliyor.
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VEFASIZLIK DEĞİL DE NEDİR?
Hatırlarsanız 2011 seçimleri öncesinde AKP teş-
kilatlarında ön seçim yapılırken şöyle bir olay ya-
şanmıştı: Alanya AKP teşkilatında uzun süre ça-
lışan bir hanımefendi, kendi yerine İstanbul’da 
yaşayan bir başkasının milletvekili adayı yapıl-
dığını öğrenince kıyametleri kopardı. Kendisi-
nin tercih edilmeyişini “Tabi benim babam bir 
medya kuruluşunun yöneticisi olmadığı için” 
diyerek Facebook hesabında gündeme getirince 
sosyal medyada kıyamet kopmuş, birçok yerde 
de haber olmuştu. Aday listelerine İstanbul’dan 
paraşütle geldiği söylenen o hanım aday, yan-
daş bir televizyon kanalı yöneticilerinden biri-
nin kızı idi. 

O günlerde birçok yerde haber olan bu konu-
nun Zaman’da da haber olmasına çok içerle-
yen Avukat Hanım, çalıştığı iş yerinde “Onları 
Allah’a havale ediyorum” diye kükremişti. Hal-
buki o güne kadar bilmediği, o gün orada öğ-
rendiği bir şey vardı. Meğer kariyerinde önemli 
bir basamak olan avukatlık ofisinde işe alınması 
için Zaman yöneticilerinden biri referans olmuş. 
Avukatlık ofisinin yöneticileri ilk ve son defa kar-
şılaştıkları bu rica üzerine Avukat Hanımı işe al-
mış ama bu gerçeği bir kerecik olsun ne ona ne 
babasına söylemişler. O zamanlar yüzden faz-
la kişiye iş imkânı sunan, Türkiye’nin en büyük 
avukatlık şirketine şimdi haramiler el koydu da, 
ne Avukat Hanım’dan ne de babasından tık çık-
madı…

Televizyoncu Babası hapisteyken ailenin ve ta-
bii ki Avukat Hanım’ın her türlü derdiyle meşgul 
olanların başında Samanyolu Grup Başkanı Hi-
dayet Karaca da yer alıyordu üstelik, hiçbir kar-

şılık beklemeden…

Hidayet Karaca iki yılı aşkın bir süredir saçma 
sapan iddialar yüzünden hapiste. Haber ver-
meksizin yandaş televizyon yöneticisi ve çocu-
ğuna sahip çıkanların bir kısmı da sürgünde. Ne 
‘Hidayet Amca’ deyip koşan biri var ortada ne 
de her konuştuğu yerde mertlikten dem vuran 
babası. 

***

Böyle yüzlerce olay var. Çocukları Cemaat okul-
larında okumuş, Cemaat’ten hep hayır ve gü-
zellikler görmüş insanların suskunluğu dağı taşı 
dile getirecek kadar keskin. Bu anlattıklarımı bi-
rilerinden yardım ve karşılık beklemek için de-
ğil, sadece muhatapların karakteri ortaya çık-
sın, ona göre vicdan yargılaması yapılsın diye 
anlatıyorum. 

Ben sadece medyadan birkaç örnek vereyim...

Bugünlerde bıçkın yazılar yazmak için ıkınıp du-
ran ve Cemaat düşmanlığı yaparken kendinden 
geçen bir Abdülkadir Selvi var. Onun vaktiyle 
Zaman’ın Ankara temsilcisi Mustafa Ünal’a na-
sıl yalvarıp yakardığını bütün başkent gazeteci-
leri bilir. Mustafa Ünal herkesin sevdiği, kalite-
li bir insan ve iyi bir gazeteci. Bu nedenle Yeni 
Şafak’ta da sevilip sayılırdı. 

O günlerde Yeni Şafak’ın patronlarının yeterince 
güvenmediği Selvi, Ankara temsilciğine vekalet 
ediyordu. Selvi, Mustafa’ya defalarca rica etmiş 
“Abi seni bizimkiler çok sever, kırmazlar. Şun-
lara bir şeyler söyle de beni Ankara temsilcisi 

NAZİF APAK
NazifApak@Tr724.com
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yapsınlar” derdi. Mustafa Ünal şimdi üzerinden 
7 ay geçmesine rağmen iddianamesi bile ha-
zırlanamamış, saçma sapan iddialar yüzünden 
hapislerde çürütülüyor. Zor gününde kendisine 
sahip çıktığı Selvi’den tek bir kelime sadır olu-
yor mu? “Yahu siz manyak mısınız, ne Mustafa 
ne de diğer Zaman yazarları ile darbeciliği na-
sıl yan yana yazabilirsiniz!” diyebiliyor mu…

***

Muhafazakar kesimin ilk gazetecilerinden Feh-
mi Koru, Erdoğan’ın talimatıyla Yeni Şafak’tan 
atılmıştı. O sıralar Mustafa Karaalioğlu ve eki-
bi Erdoğan’ı ziyaret ettiğinde yalvar yakar Feh-
mi Bey’i Star’a almak istemişlerdi de yemedik-
leri azar kalmamıştı. 

Aldığım çok net bilgiye göre Cumhurbaşkanı 
Abdullah Gül, Zaman yöneticisi birine “Ben Ah-
met Çalık’a da söyledim ama herhalde patron 
görünmesine rağmen Sabah’ta sözü geçmi-
yor. Rica etsem Fehmi Bey’i Zaman’a alamaz 
mısınız?” demiş. Zaman yöneticileri  de herke-
sin tir tir titrediği bir adamın kovdurduğu gaze-
teciyi işe almış, kendisine haftanın 7 günü köşe 
vermişti. Şimdi Fehmi Koru, o zor günlerde ken-
disine sahip çıkma cesareti gösteren meslek-
taşlarına yapılan korkunç zulmü hiç görmüyor 
mu, duymuyor mu? Söyleyeceği hiçbir sözü yok 
mu?

***

Adamlar saçma sapan iddialarla öyle haksız tu-
tuklamalar yaptı ki! Bir gün defolup gittiklerin-
de yaptıkları zulme herkes lanet okuyacak. 

Mesela Zaman’ın şoföründen muhasebecisine, 
reklamcısından görsel yönetmenine kadar, elde 
delil olup olmadığına bakmaksızın bir ihbarla 
tutukladılar.

Zaman’ın tasarım departmanının başında mes-
leki yetkinliği tartışılmaz, beyefendi kişiliğiyle 
tanınan çok kıymetli bir adam vardı: Fevzi Yazı-
cı. İşte bu sanatkar gazeteci, 7 aydan fazla hangi 
gerekçeyle tutulduğunu bilmeksizin Silivri ceza-
evinde hapis. Görsel tasarım bu yahu! Yayın po-
litikasını bunlar belirlemez, manşetleri bunlar 
seçmez... Sadece haberin tasarımını yaparlar. 
Niye? Bir gazetenin görsel yönetmeninin -tıpkı 
diğer gazeteciler gibi- darbe marbe ile ne ilgi-

si olabilir! Diyelim ki bunu sonradan olma sav-
cılar bilmiyor... Ya Fevzi’nin Amerika’daki ev ar-
kadaşı Bilal? Evet, onca zaman aynı evde kalan 
Bilal’in başını yastığa koyarken o melek gibi ar-
kadaşına yapılan kategorik iftiradan dolayı hiç 
uykusu kaçmıyor mu?

***

Günahı bunu bana anlatanların: Çalıştığı ga-
zeteden düzenli maaş alamadığından şikayet 
eden Markar Esayan, Bülent Keneş’in yönetti-
ği Today’s Zaman’da yazılar yazmaya başlar. O 
günlerde demokrat görünen birçok kaleme sa-
hip çıkıldığı gibi düzenli ve emsallerine göre bi-
raz da yüksek telif ücreti ödenerek Markar’a da 
sahip çıkılmış ve hiçbir karşılık beklenmemiş. 

***

Ahmet Taşgetiren, Erdoğan’ın emriyle işten 
atıldığında ‘Cemaat medyası’ dediğiniz kurum-
lar ona kucak açmıştı. Karşılık beklenmeden ya-
pılan bu insani ve mesleki dayanışmaya dair 
Tasgetiren’de bir iz kalmış mıdır acaba?  

***

Anımsayacaksınız, Etyen Mahçupyan onca eleş-
tiriye göğüs gerilerek Zaman’da yazı yazdırı-
lan bir insandı. Hep baş üstünde taşındı yazar-
ken. Hiç kimsenin yayımlamaya cesaret edeme-
yeceği yazıları yayınlandı. Şimdi yeni mahalle-
sinde itilip kakıldıkça Zaman’daki özgür günle-
rini anımsamaması imkânsız; ama anlaşılan o 
ki daha çekeceği var yandaş arkadaşlarından. 
Zaman’da yazdığının binde birini yazmamışken 
bile defalarca aforoz edildi, linç edildi. Peki o bir 
kere bile “Ne yapıyorsunuz kardeşim, şu tu-
tukladığınız ve tutuklamak için bin çeşit yalan 
uydurduğunuz kişiler benim bir zamanlar me-
sai arkadaşımdı. Sizin topunuzu bir araya ge-
tirsem boyunuz onlardaki özgürlükçü yaklaşı-
mın kıyısından geçemez” diyemiyor…

***

Örnek çok, hangisini sayayım ki vefasızlık hey-
keli gözünüzün önünde canlanıversin… En ve-
fasızı, en tepedeki. Onun vefasızlığını ve o vefa-
sızlığı gizleyen maskeleri bir gün birileri yazarsa 
kocaman bir kitap yazması gerekir. Nasipse bir 
gün onun vefasızlığını da gaddarlığı ile birlikte 
yazarlar ve tarihe not düşerler.
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‘EVET’LER ÇIĞ GİBİ ARTIYOR,  
İŞTE O MEŞAZLAR... (2)

VEYSEL AYHAN VeyselAyhan@Tr724.com

GÖLGE GİBİ KAYINBABAMIN PEŞİNDEYİM

Muharrem Hocam, şeytana uymuşsun 45 çocuğa istismar 
yapmışsın ama olur böyle şeyler. Önemli olan “dava”mız. Ben 
de halka hizmetten yorulduğumda amazon’dan neşeli şey-
ler alırdım. Maillerine doladılar. Türkiye’nin en büyük sorunu 
başkanlık olmayışı. Kayınbabam başkan olduğunda terör bi-
tecek, ekonomi patlayacak. Tayyip bey ne dedi: “Bu sistemi 
şahsım için isteyecek kadar karaktersiz değilim.” Çok doğru 
O gidince bayrak yerde kalacak diye korkmayın. Bayrak yere 
düşmesin diye gölge gibi kayınbabamın peşindeyim. Ama 
kardeşlerim, ben de faniyim. 40’ıma yaklaştım. Taş çatlasa 
50 yıl daha yaşarım. Aile boyu, sülale boyu başkanlık için 
ben de “evet” diyorum.

BİLAL KARDEŞİM SEN, BEN DE VARIM DİYOR MUSUN?

BAŞKANLIK STAJI YAPIYORUM

Canım Berat eniştem, meşazını aldım. Tabi ki bu bayrak ya-
rışında ben de varım. Ülkem için arkadaşlarınca “ayştayn” 
denilen benim gibi büyük beyinlere görev düşerse halkımı 
kırmam. Fedakarlık yapıp Başkan olurum. Ben 35’imdeyim. 
Yani senin gibi pek fani sayılmam. Ayrıca babamın yanında 
“başkan”lık stajı da yaptım. 1 günde 1 milyar doları sıfırlamış, 
kalan 35 milyoncuk ile Şehrizar Konaklarından 5 villa aldır-
mış bir deha söz konusu. Komisyon desen topladım, tahsilat 
desen yaptım. İtalyanlar uyanmasa doktora bile yapacaktım. 
Daha ne lazım başkanlık için? Az daha staj yapsam Katar’a 
emir olurum. Ne diyordum... Bu kutlu bayrak yarışı için ben 
de “evet” diyorum.

YİĞİT ABİM SEN DE “EVET” DİYOR MUSUN?

 (Geçen yazıda Karaman’da 45 çocuğa istismarda bulunduğu için çok mağdur 
edilen Muharrem Büyüktürk’ün Berat Albayrak’a mesajında kalmıştık. Tırnak 
içi ifadeler adı geçen şahıslara aittir. Diğer kısımlar mizahi kurgudur.)
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BAŞKANLIK GELSİN 1 TL= 2 DOLAR  OLACAK

Elbette Bilal’im elbette! Ben de varım. Bu kutlu bayrak ya-
rışında favorim sensin. Sen başkan, ben başkan yardımcın. 
Sevgili babacın Saray’da tek bana güveniyor. Varlık fonuyla 
ülkeyi üstüme yaptı. Berat’ı salla. O oyuncaklarıyla meşgul. 
Sen Einstein kafanla devleti, ben de Keynes.. adı neydi yahu.. 
Neyse ben de Adam Smith gibi ekonomiyi idare ederim. Ön-
ceki yıl “1 dolar 1 TL olacak” demiştim. Olmadı. Geçen ay “do-
lar almayın dolar 2.78’in altına inecek” demiştim. Olmadı, 
dolar 4 liraya dayandı. Sor ki niye? Çünkü başkanlık sistemi 
yok. Reis başkan olsun ertesi hafta 1 TL 2 Dolar olacak. Asset 
prices’ın düşmesi market rate’i etkiledi. Bunu crossing check 
yaptığımızda devalüe oranında finansal polarizasyona dü-
şüyoruz. Anlayacağın hepsi dış güçlerden. Başkanlık olunca 
iki gözüm önüme aksın 1 TL= 2 Dolar  olacak.

AİLE BÜYÜĞÜM, AKRABAM, ESKİ PATRONUM AYDIN DOĞAN 
BEY, SİZ DE “EVET” DİYOR MUSUNUZ?

MAHPUSHANE GÜVERCİNİ Mİ  
SARAY MAYMUNU MU?

Damadım, Yiğit’im, dün “hayır” diyen sunucumu, önceki gün 
“hayır” yazan köşe yazarımı kapıya koydum. Plazalarımda 
elimde sinek kovucu aerosolla dolaşıyor, “hayır” diyen te-
rörist sinekleri bile etkisiz hale getiriyorum. Ne buyurmuştu 
dayaktan sorumlu bakan yardımcısı: “Hatamız bunlara za-
manında dayak atmamak oldu!” Pek doğru demiş. Misal Ah-
met Hakan. Yedi dayağı. O an hidayete erdi. Söz verdim ona 
da çıtçıtıyla düğün yapacağım. Biz ilkeliyiz ama mahpushane 
güvercini olmaktansa Saray maymunluğunu tercih ediyoruz. 
Zira maymunlar 25, güvercinler taş çatlasa 10 yıl yaşar. Bir 
de Mehmet Barlas gibi bakım yapınca 90’e kadar yolu var. 
Büyük gazeteci ve entellektüel Cem Küçük “Hürriyet tek ba-
şıma maymun ettiğim bir yayın organı” diyor ama bizim de 
tuzumuz var bu çorbada. Bütün başarıyı omuzlamasın. Tabi 
ki ben de gazetelerimin tüm satırları, televizyonlarımın her 
frekansıyla “evet” diyorum.

PEKİ AİLE DOSTUM DEVLET BAHÇELİ SEN DE VAR MISIN, 
“EVET” DİYOR MUSUN?
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DİLİM KURUSUN

Anadolu yiğidim, sinek avcım, ilkeli gazetecim Aydın abim! 
Ben dayaksız hidayete erdim. Vaktiyle ne günahlar işledim 
yeni Başbuğum hakkında: “Erdoğan, tedaviye cevap verme-
yecek klinik bir vakadır.” “Sende şeref ve mertlik işportaya 
düşmüş, hurdaya çıkmış. Şerefsizliğin kara bulutu başının 
üzerinden bir türlü ayrılmıyor. Böyle birisinin cumhurbaşka-
nı olması yıkımdır, kayıptır, zulümdür” demiştim. “Çok ya-
kında maskesi düşecektir. Ve günü geldiğinde ya kaçacak ya 
da adalete hesap verecektir.” diye de konuşmuştum. Dilim 
kurusun “Başkanlık diktatörlüğe geçiştir” demiştim. Değerli 
milletvekili Aydın Ünal çok haklı olarak “Ağzından köpükler 
saçarak konuşan siyasetin zavallısı Devlet Bahçeli için, bü-
tün o köpükleri itinayla yalayacağı yeni bir süreç başlıyor.” 
Demişti. Evet o günler bu günlerdir Aydın Abi. Aklımı başı-
ma topladım. Türküm Doğruyum Saraylıyım. Efendim Nisan 
kaçıncı ay? Dördüncü. “Evet” kaç harfli? Dört. Peki Kediler 
ne zaman yavrular? Nisan ortası. Yani 16 temmuz. Kedi kaç 
harf: 4. Kaç ayağı var? O da 4. Bu iş bitmiştir.

PEKİ KADİM DOSTUM, ESKİ REKTÖR, YENİ YÖK ÜYESİ  
BÜLENT ARI KARDEŞİM SEN DE “EVET” DİYOR MUSUN?

CAHİL AMA BASİRETLİ  
BİR TÜRKİYE İÇİN “EVET”

Tövbekar dostum Devlet Bey, tabi ki ben de varım. Ben ne 
demiştim TV’lerde: “Ben daha çok cahil ve okumamış tah-
silsiz kesimin ferasetine güveniyorum bu ülkede. Yani ülkeyi 
ayakta tutacak olanlar, okumamış, hatta ilkokul bile okuma-
mış, üniversite okumamış cahil halktır… Dünyanın gidişatını 
göremeyenler okumuşlardır. Okuma oranı arttıkça Türkiye’de 
olayları tahlil kabiliyeti azalıyor… Okuma oranı arttıkça beni 
hafakanlar basıyor.” Bunu dedim diye beni afaroz etmişlerdi. 
Kıymetimi Tayyip Bey anladı. Geçen aralık YÖK Denetleme 
Kurulu üyesi yaptı. Sanırım o da başarısını -aramızda kalsın- 
diplomasızlığa borçlu. Enerji bakanım Taner Yıldız “Eğitim 
seviyesi arttıkça Ak Parti’ye güven azalıyor. Eğitim seviyesi 
arttıkça Ak Partinin hitap ettiği alanın daha da daraldığını 
görüyoruz” demişti. Nitekim bilge ama düşük profil başba-
kanımız Binali Bey “Bu bilişime fazla kafa yorarsan sıyırırsın” 
demişti. Cahil ama basiretli; okumayan ama “evet” diyebilen 
bir Türkiye için ben de varım.

PEKİ DENİZCİLİK OKULU MEZUNU, SAVUNMA BAKANLIĞI 
DENEYİMLİ EĞİTİM BAKANIM İSMET YILMAZ SEN DE “EVET” 
DİYOR MUSUN?



EĞİTİM TERÖRİSTLERİNİ KAPIYA KOYDUK

Bülent Kardeşim, ben de varım elbette. Sizlere hafakanlar bas-
maması ve seçmen profilimizin bozulmaması için elimizden 
geleni yapıyoruz. Standardı bozan cemaat okullarını kapat-
tık. O liselerdeki kafayı bilime takmış 80 bin öğretmeni ihraç 
ettik. Maaşını kestik. Kimi yurtdışına gitti kimi pazarda limon 
satıyor. 18 binlik kısmını hapse attık. Artık dünya bilim olim-
piyatlarında altın madalya falan toplamak yok. Zaten kıska-
nıyorlar ülkemizi, niye nazar değsin! Galatasaray, Kabataş, İs-
tanbul lisesi gibi çıkıntı okulları, önderliğimizin mezun olduğu 
İstanbul İHL düzeyine manya ettik. 15 önde gelen üniversiteyi 
kapattık. Hocaları ya yurt dışında veya hapiste. Son olarak lü-
zumsuz akademik çalışma yapan öğretim üyeleri dahil 4464 
eğitim teröristini kapıya koyduk. Neticede 150 bin öğretmen 
açığı, 140 bin derslik eksiğimizle PISA sonuçlarına göre 72 ülke 
arasında 53. olduk. Ne gam! Gerekirse trol ve troliçelerimizle 
okul ve üniversitelerde eğitim verip, tezekle ısınırız.

EVET SAYIN, KANAAT ÖNDERİ, BARIŞ İNSANI SEDAT  
PEKER, DIŞ GÜÇLERE KARŞI VERDİĞİMİZ BU KUTLU  
MİLLİ MÜCADELE SEN DE VAR MISIN?

AĞAR’LI, ÇAKICI’LI VE PEKER’Lİ  
BÜYÜK TÜRKİYE

Gönül dostum, Sayın Bakanım sizi muhabbetle selamlıyorum. 
Ben bu “dava” için “çıkar amaçlı suç örgütü kurmak ve yönet-
mek”, “hürriyetinden yoksun bırakmak” “evrakta sahtecilik” 
“adam öldürmeye azmettirmek” gibi iddialarla yıllarca hapis-
lerde mağdur edildim. Tayyip Reis sayesinde davalarım düştü. 
Arkadaşlarımla birlikte yer altından yer üstüne çıktık. Saygınlık 
kazandık. TV kanalında yaş günüm kutlandı. Ben nasıl “evet” 
demem? Baştan söyleyeyim. “Hayır”cılar akıllı olsun. “Sokak-
lara çıkan birileri olursa, onları bekliyor olacağımızı şimdiden 
özellikle söylemek isterim.” En çok da üniversite hocalarından 
huy kapıyorum. Şimdi demeyin ‘Sedat Reis, sen lise mezunu-
sun ondan’. Katiyyen değil. ‘Barış İçin Akademisyenler plat-
formu’ falan kurmuşlar. Bunlara dedim ben; oğlum ne barışı 
lan! “Oluk oluk kanlarınızı akıtacağız ve akan kanlarınızla duş 
alacağız”. Dinleyip akıllı olmadılar. Hepsi dış güçlerin maşası. 
Sağolsun Reis tamamını üniversitelerden attı. Alaattin Çakıcı 
büyüğüme de bir meşazım, Reis’e söyledim yanımda Bekir’e 
bastı kalayı ‘Bu adam, burs mu vermiş, öğretmenlik mi yap-
mış, Kimse Yok mu’ya bağış mı yapmış, niye hala hapiste?’ 
diye. Müjdemi isterim, yakında çıkıyorsun. 

MEHMET AĞAR’LI, ALAADDİN ÇAKICI’LI, SEDAT PEKER’Lİ 
BÜYÜK TÜRKİYE İÇİN SEN DE “EVET” DİYOR MUSUN? 
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(Not: Sitemize, “Taraf tutmayın biraz da ‘hayır’cılara söz hakkı verin” e-mailleri 
gelince aradık Türkiye sınırları dahilinde ‘hapse girmeyi veya işten atılmayı’ göze 
alıp “hayır” diyen bulamadık. Medyum Memiş’e başvurduk. Gelecek yazıda...)
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Futbolculuk kumaşını ilk 
keşfeden Southampton  
kulübü oldu. O sırada Bale 
henüz 8 yaşındaydı.

EFE YİĞİT EfeYigit@Tr724.com

SAKATLIKLARIN 
YIKAMADIĞI YILDIZ: 

Gareth 
Bale 

Gareth Bale uzun bir sakatlıktan sonra yeşil 
sahalara golle döndü. Real Madrid’in Espanyol’u 
2-0 yendiği maçın 71. dakikasında Morata’nın 
yerine oyuna dâhil olan Bale, 83. dakikada ta-
kımın ikinci golüne imza attı. Kariyeri boyunca 
ağır sakatlıklar yaşayan Bale, her sakatlık sonrası 
muhteşem dönüşler yaptı. Galler’i tarihinde ilk 
kez Avrupa Şampiyonası finallerine taşıyan eki-
bin lideri Bale’in hayatına yakından bakalım...

‘SISKA GALLI’ 8 YAŞINDA IMZA ATTI
16 Haziran 1989’da Cardiff’te doğan Bale’nin 
babası Frank Bale, emekli bir hademe, annesi 
Debbie Bale ise avukat ofisinde çalışan bir yar-
dımcıydı. Gareth Bale’i akranlarından ayıran en 
önemli özelliği uzun boyuydu. Sadece futbola 
ilgi duymuyor, rugby ve kriket oynuyor, atle-
tizm yapıyordu. Uzun boylu olduğu gibi hızlıy-
dı da. Öyle ki 14 yaşındayken 100 metreyi 11,4 
saniyede koşabiliyordu. 

Futbolculuk kumaşını ilk keşfeden Southamp-
ton kulübü oldu. O sırada Bale henüz 8 yaşın-
daydı. Cardiff’te düzenlenen ‘yetenekler turnu-
vası’nda Southampton yetkililerinin dikkatini 
çeken ‘sıska Galli’, ilk imzasını atacaktı. Okulla 
birlikte futbola devam eden Gareth Bale’e ant-
renörü ilginç bir yasak getirmişti: Sol ayağını 
kullanmayacaksın ve çalım atmayacaksın. Ant-
renmanlarda hep sağ ayağını kullanmaya çalı-
şan Bale, tek pas oynuyordu.

18’INE GELMEDEN 15 MILYON EURO
17 Nisan 2006’da gerçek anlamda profesyonel 
kariyeri başladı. Theo Walcott ve Nathan Dyer 
gibi bugünün yıldız oyuncularıyla Southamp-
ton’da beraber top koşturuyordu. Sol bek ola-
rak sahaya çıkan Bale, Millwall karşısında her-
kesi şaşırtan bir performans ortaya koymuştu. 
Southampton tarihinde sahaya çıkan en genç 
ikinci oyuncu olan Bale, 2007’de 15 milyon Euro 
karşılığında Tottenham’a transfer olduğunda 
henüz 18 yaşında bile değildi. Tottenham’da 
kariyeri rüya gibi başladı. İlk 11’de sahaya çıktığı 
ilk maçta attığı 3 golle gözlerin çevrildiği isim 
oluyordu. Fakat güzel günlerin kâbusa dönüş-
mesi fazla uzun sürmedi. 

‘UĞURSUZ’ DIYE SATIŞA KONDU
Hayatının kara gününü, Aralık 2007’de Birg-
mingham’lı Fabrice Muamba’nın sert darbesiyle 
yaşayacaktı. Ayak bileğine aldığı sert darbenin 
faturası sezonu kapatmak oldu. Sakatlık sonrası 
formasını geri alacaktı ama eskisi gibi 11’de yeri 
garanti değildi. Bir de oynadığı 24 maçta Tot-
tenham galip gelemeyince adı ‘uğursuz’a çıkıp 
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satış listesine konuldu. 2007’de yıldızı parlayan 
oyuncunun alnına 2009’un başında ‘hayal kı-
rıklığı’ damgası vurulmuş, ‘kelepir’ fiyata Birg-
mingham’a satışı gündeme gelmişti. 

Haziran 2009’da dizinden tekrar ameliyat olup 
sezon hazırlıklarını kaçırdığında ‘artık bitti’ yo-
rumları yapılıyordu. Sol bekin sahibi de Benoit 
Assou-Ekotto olmuştu. 

SOL BEKTEN ‘10 NUMARA’YA TRANSFER
Ancak yılmadı. Aylar sonra yeniden yeşil sahala-
ra dönen Bale, FA Cup maçında Peterborough’a 
karşı sahanın yıldızı olmakla kalmadı, maçı ka-
zandıran golleri de attı. 2011’de yılın futbolcusu 
seçilen Bale, aynı başarıyı 2012-13 sezonunda 
da gösterdi. Tottenham, Şampiyonlar Ligi grup 
maçlarında İnter’i 3-1 yenerken tüm gollerin al-
tında imzası olan Bale’i farklı kılan attığı goller 
değildi sadece. Dünyanın en iyi sağ beki olarak 
gösterilen Maicon’un Bale karşısında çaresiz 
kalması, attığı goller kadar konuşulmuştu. 

Gareth Bale, sol bek olarak başladığı kariyerine 
daha sonra sol açık olarak devam etti. Totten-
ham Teknik Direktörü Harry Redknapp, Galli 
yıldızı önce sol açığa çekti. Hızı ve tekniğiyle 
rakiplerini dağıtan Bale’i daha sonra forvetin 
gerisinde serbest oynatmaya başladı. Redk-
napp’ın bu usta taktik değişikliğiyle Bale, usta 
bir golcü kimliğine büründü. 

REAL MADRID’DE OYNAMAK  
ISTEYEN GALLERLI ÇOCUK
Real Madrid, İspanya’da yaşanan ekonomik kri-
ze meydan okurcasına 1 Eylül 2013’te Bale’i 100 
milyon Euro karşılığında, transfer tarihinin rekor 
ücretini ödeyerek kadrosuna kattı. Real Madrid 
Başkanı Florentino Perez, Galli oyuncu 40 bin 
taraftar önünde kendisini 6 yıllığına Real Mad-
rid’li yapan imzayı attıktan sonra, “Yıllar önce, 
genç bir Gallerli çocuğun Real Madrid forma-
sını giymek gibi bir hayali vardı. Biz bu hayali 
gerçekleştiriyoruz. Real Madrid her zaman en 
iyileri transfer eder” sözleriyle yeni yıldızı se-
lamlayacaktı. 

Dünyanın en iyi futbolcularından biri olan Ro-
naldo ile birlikte top koşturan Bale, ilk sezo-
nunda ortaya koyduğu futbolla eleştiri topla-
dı. İkinci sezonunda gerçek kimliğine bürünen 
Bale, 2015-16 sezonunda sık sık sakatlıklar ya-
şadı. Bu sezon Kasım ayında Sporting Lizbon 
ile oynanan Şampiyonlar Ligi maçında sakatla-
nan Bale, yeşil sahalara 2,5 ay sonra dönebildi. 

ÜLKESINE BÜYÜK GURUR YAŞATTI
Bale’nin kalitesini anlamak için Euro 2016’ya 
bakmak gerekiyor. Bale, ülkesi Galler’i nere-
deyse tek başına Euro 2016’ya taşıdı. Euro 2016 
yolunda Galler’in attığı 11 golün 7’sinde imzası 
olan Bale, gollerine Fransa’da da devam etti. 
Grupta Slovakya, İngiltere ve Rusya’ya gol atan 
Bale, Galler’in ilk kez katıldığı Avrupa Şampiyo-
nası’nda gruptan lider çıkmasını sağlayan isim 
oldu. 

İkinci turda Kuzey İrlandalı McAuley’in kendi 
kalesine attığı golde topa son vuran oyuncuy-
du. Çeyrek finalde Belçika maçında gol atma-
yan ancak asist yapan Bale, takıma olan kat-
kısıyla yüksek bir performans ortaya koydu. 
Sezon boyunca yapılan eleştirileri Fransa’da 
boşa çıkaran Bale’nin final yürüyüşüne, kupa-
yı kazanan Portekiz son verecekti. Ronaldo’lu 
Portekiz, yarıfinalde Galler’i 2-0 yenerek yolu-
na devam ederken, Bale ülkesini ilk kez katıldı-
ğı turnuvada yarı finale taşıyan isim oldu.

KENDI HÂLINDE BIR AILE BABASI
Gareth Bale’i farklı kılan sadece oynadığı başa-
rılı futbolu değil. Ailesine bağlı biri olan Bale, 
tatillerini annesinin yanında geçiriyor. Liseden 
aşkı Emma Rhys-Jones ile evli olan Bale’in Alba 
Violet ve Nava Valentina adında 2 kızı var. Alkol 
kullanmıyor, gece hayatı yok. Ön plana çıkmayı 
pek sevmeyen Bale, magazin basınına hiç mal-
zeme olmadı, sadece futboluyla gazete man-
şetlerini süsledi. Yakın arkadaşlarının önemli 
bir bölümünü de lisede beraber okuduğu isim-
ler oluşturuyor.
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Bale, sol bek olarak 
başladığı kariyerine 
daha sonra sol açık 
olarak devam etti. Hızı 
ve tekniğiyle rakiplerini 
dağıtan Bale’i daha sonra 
forvetin gerisinde serbest 
oynatmaya başladı.
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ARKA SAYFA

Norveç’in bazı şehirlerde yaşayan AKP yanlısı ve 
Norveç Diyanet Vakfı’na bağlı bazı yetkililer, Face-
book adresleri aracılığıyla açık bir şekilde, Hizmet 
hareketine bağlı kişilerin isimlerinin ihbar edilme-
sini istedi. Oslo camii din görevlisi, kendi Facebo-
ok adresi üzerinden Hizmet’e bağlı kişileri terörist 
olarak suçladığı görülüyor. Almanya ve Hollan-
da’dan sonra Norveç’te de yaşanan bu olay akıl-
lara bir kez daha, ‘’AKP hükümeti, Diyanet İşleri 
Başkanlığına bağlı Avrupada’ki cami yetkililerini 
casus amaçlı mı kullanıyor?’’ sorusunu getirdi. 

Oslo’da faaliyet gösteren Norveç Diyanet Vakfı’na 
bağlı Oslo Türk İslam Birliği Camii’nin sekterliğini 
yürüten ve kurumun internet sitesi köşe yazarların-
dan Yusuf Yüksel, muhbirlik paylaşımı dikkat çek-
ti. Sekreter, Facebook’ta ‘norsk-tyrkere’ (Norveçli 
Türkler) isimli bir grup aracılığı ile yaptığı paylaşım-
larla, insanları casusluk ve muhbirliğe teşvik ediyor. 
Yüksel, sayfasından bir link vererek, ‘’Bildiğiniz f…cü 
teröristleri buraya ihbar edin.’’ diyor.

‘İSİMLERİ HEMEN MAİL GÖNDERİN’    
Stavanger’den Mustafa Samed Çetintaş isimli bir 
Facebook kullanıcısı ise,  paylaşımına ‘şerefsiz 

Norveç F… mensupları’’ diye başlıyor. Çetintaş, 
Facebook aracılığı ile arkadaşlarına ‘resmi payla-
şım’ yapmayın uyarısında bulunuyor. ‘’Bu şeytan-
lara dikkat edelim.’’ ifadelerini kullanan Mustafa 
Samed Çetintaş, Türk hükümetine bağlı bazı ih-
bar adresleri vererek şöyle yol gösteriyor: ‘’Sizde 
boş durmayın. Norveç’te Türkiye’de tanıdığınız 
bildiğiniz f… mensubu kim varsa isimlerini hemen 
mail gönderin.’’  

ALMANYA VE HOLLANDA HAREKETE GEÇTİ  
Alman ve Hollandalı siyasiler, Fethullah Gülen 
ve Hizmet hareketine bağlı kişilere yönelik Türk 
imamların yaptığı casusluklara ilişkin harekete 
geçti. Almanya Federal Başsavcılığı, casusluk ya-
pan en az 13 imamın Diyanet İşleri Başkanlığı’na 
bilgi gönderdiğini açıkladı. Federal Asayiş Daire-
si’ne bağlı ekipler de, Almanya’da 4 Diyanet İşle-
ri Türk İslam Birliği (DİTİB) görevlisinin ‘casusluk’ 
gerekçesiyle evlerinde arama yaptı.

Hollanda Sosyal İşlerden Sorumlu Bakan Yar-
dımcısı Jetta Klijnsma ise fişlenen kişilere ‘casus 
imamlar hakkında suç duyurusunda bulunun’ 
çağrısı yaptı.

GÜNLÜK E-GAZETE 
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Almanya ve Hollanda gündeminden düşmeyen Diyanet İşleri Başkan-
lığı’na bağlı yetkililerin Fethullah Gülen ve Hizmet hareketine bağlı kişi-
lere yönelik fişleme ve casusluk olayları Norveç’e de sıçradı.

DİYANET CASUSLUĞU NORVEÇ’E SIÇRADI

MUSA GELİCİ YUSUF YÜKSEL
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